
UCHWAŁA NR XXXVII/257/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.034.228,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 263.039,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1.534.944,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 4.762.322,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1: 
dochody budżetu gminy 69.435.200,03 zł  
wydatki budżetu gminy 64.319.097,66 zł  
nadwyżka budżetu 5.116.102,37 zł nadwyżkę budżetową przeznacza się na spłatę 
otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 1.054.320,00 zł, spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.497.472,00 zł oraz na 
przelewy na rachunki lokat w wysokości 2.564.310,37 zł.  
Przychody 2.198.012,40 zł 
Rozchody 7.314.114,77 zł 

§ 3. Zestawienie wydatków majątkowych do realizacji w 2021 roku zawiera załącznik nr 5. 

§ 4. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu zawiera załącznik nr 6. 

§ 5. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 1 z 14



Dział Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia

1 2 3 4

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   6 033 228,00      -      

 dochody majątkowe   3 949 552,00    

Uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i
zaopatrzenia w wodę. Pismo Ministra Finansów nr
ST3.4751.6.2021.W

  3 949 552,00    

 dochody bieżące   2 083 676,00       -      

Uzupełnienie subwencji ogólnej - środki na uzupełnienie
dochodów gmin. Pismo Ministra Finansów nr
ST3.4751.5.2021

  2 076 854,00    

Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej. Pismo
Ministra Finansów nr ST5.4751.25.2021.15g

  6 822,00    

855 RODZINA   1 000,00    

 dochody bieżące   1 000,00       -      

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw (Program Asystent
Rodzin na rok 2021)

  1 000,00    

RAZEM   6 034 228,00      -      

                      

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/257/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 2 z 14



Dział
Rozdział    

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia

1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   -        53 739,00    
80195 Pozostała działalność   -        53 739,00    

wydatki bieżące z tego:   -         53 739,00    
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  -         53 739,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      
wydatki jednostek budżetowych   -         -      
z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

zadanie:"Przedszkole Buczkowice ".   -         53 739,00    

855 RODZINA   1 000,00      -      

85504 Wspieranie rodzin   1 000,00      -      

wydatki bieżące z tego:   1 000,00       -      

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  -         -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   1 000,00       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 000,00       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  -        210 300,00    

90005 Oczyszczanie powietrza atmosferycznego i klimatu   -        210 300,00    

wydatki majątkowe z tego:   -         210 300,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   -         210 300,00    

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  -         -      

zadanie: "Program Ograniczenia Niskiej Emisji w
Gminie Buczkowice na lata 2021-2023"- IV etap. 

  -         210 300,00    

RAZEM   1 000,00      264 039,00    

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/257/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 3 z 14



Dział
Rozdział 

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia

1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   10 000,01      0,01    

80101 Szkoły podstawowe   10 000,00      -      

wydatki bieżące z tego:   10 000,00       -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   10 000,00       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00       -      

80195 Pozostała działalność   0,01      0,01    

wydatki bieżące z tego:   0,01       -      

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  0,01       -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

zadanie:"Przedszkole Buczkowice ".   0,01       -      

wydatki majątkowe z tego:   -         0,01    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   -         0,01    

w tym na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  -         0,01    

zadanie: Zakupy inwestycyjne w ramach projektu
"Przedszkole Buczkowice".

  -         0,01    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   -        10 000,00    

85401 Świetlice szkolne   -        6 500,00    

wydatki bieżące z tego:   -         6 500,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         200,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         6 300,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         6 300,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   -        3 500,00    

wydatki bieżące z tego:   -         3 500,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/257/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 4 z 14



wydatki jednostek budżetowych   -         3 500,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         3 500,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

RAZEM   10 000,01      10 000,01    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 5 z 14



Przychody z zaciągniętych
pożyczek na rynku
krajowym  /§ 952/   720 000,00      -        -        720 000,00    

Przychody z zaciągniętych
kredytów na rynku
krajowym  /§ 952/ 

  -        -        -        -      

Wolne środki, o których
mowa w art.217 ust.2 pkt 6
ustawy /§ 950/ (w tym FDS
w wysokości 149.458,45 zł)

  1 684 402,68      -        1 534 944,23      149 458,45    

Przychody j.s.t. z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rach.
bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach.  /§ 905/ 

  1 025 266,00      -        -        1 025 266,00    

Rozliczenie środków
określonych w art.5 ust.1
pkt 2 UFP i dotacji na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z udziałem
tych środków /§ 906/ 

  303 287,95      -        -        303 287,95    

Spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek
/§ 992/

  1 054 320,00      -        -        1 054 320,00    

Spłaty pożyczek
otrzymanych na
finansowanie zadań
realizowanych z udziałem
środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej
/§963/

  1 497 472,00      -        -        1 497 472,00    

Spłaty otrzymanych
krajowych  kredytów /§992/   -        -        -        -      

Przelewy na rach. lokat
/§994/   -        4 762 322,77      -        4 762 322,77    

Wyszczególnienie Plan
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
Plan po

zmianach

Razem przychody   3 732 956,63      -        1 534 944,23      2 198 012,40    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/257/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 6 z 14



Razem rozchody   2 551 792,00      4 762 322,77      -        7 314 114,77    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 7 z 14



Środki
własne

Pożyczka z
WFOŚiGW

Środki z
Rządowego
Funduszu
Inwestycji
Lokalnych

Dotacje z
budżetu

państwa, FDS,
Woj.Śląskiego

oraz NFOŚiGW

Środki z
Funduszy

Strukturalnych i
budżetu

państwa oraz
WFOŚiGW jako
wkład krajowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010 Budowa i rozbudowa  sieci wodociągowej w
Gminie Buczkowice.

200 000,00 30 000,00   -        -        -        170 000,00    

2. 010 01010 Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Gminie Buczkowice.

100 000,00 15 000,00   -        -        -        85 000,00    

3. 600 60013 Projekt budowy chodnika wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 942 w Buczkowicach. 

120 000,00 0,00   -        -        120 000,00      -      

4. 600 60013 Projekt oraz budowa chodnika wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 942 w Buczkowicach - dotacja
celowa dla Województwa Śląskiego na realizację
inwestycji.

120 000,00 120 000,00   -        -        -        -      

5. 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej ul. Bielskiej w
Buczkowicach od ronda z DW 942 do granicy z
Meszną  - opracowanie dokumentacji
projektowej. 

157 000,00 157 000,00   -        -        -        -      

6. 600 60016 Budowa mostu w ul. Topolowej z przylegającym
odcinkiem drogi w Rybarzowicach oraz
przebudowa ul. Rybarskiej w Godziszce i w
Rybarzowicach.

2 200 000,00 65 466,86   -        966 248,62      1 168 284,52      -      

WYDATKI MAJĄTKOWE 2021 r.     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem

Źródła finansowania

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/257/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 8 z 14



7. 600 60016 Budowa drogi ul. Jagodowej w Buczkowicach. 30 000,00 30 000,00   -        -        -        -      

8. 700 70005 Zakup działek w Gminie Buczkowice. 100 000,00 100 000,00   -        -        -      

9. 710 71035 Budowa kaplicy cmentarnej z częścią socjalną i
sanitarną na cmentarzu komunalnym w
Rybarzowicach.

100 000,00 100 000,00   -        -        -        -      

10. 754 75410 Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod
nazwą: "Dostawa samochodu z drabiną
mechaniczną o wysokości ratowniczej min. 40 m"
poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w
Katowicach z przeznaczeniem dla Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku-
Białej. 

20 000,00 20 000,00   -        -        -        -      

11. 758 75818 Rezerwa. 94 296,00 94 296,00   -        -        -      

12. 801 80104 Zakup pieca centralnego ogrzewania do
Przedszkola Publicznego w Rybarzowicach.

13 500,00 13 500,00   -        -        -        -      

13. 801 80195 Zakupy inwestycyjne w ramach projektu
"Przedszkole Buczkowice".

34 999,99 0,00   -        -        -        34 999,99    

14. 900 90002 Budowa stacjonarnego punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych w Gminie
Buczkowice. 

22 632,00 22 632,00   -        -        -        -      

15. 900 90005 Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków
mieszkalnych w Gminie Buczkowice. 

2 367 026,77 166 400,00   -        -        -        2 200 626,77    

16. 900 90005 Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie
Buczkowice na lata 2020-2021 III etap. 

204 000,00 24 000,00   180 000,00      -        -        -      

17. 900 90005 Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie
Buczkowice na lata 2021-2023 IV etap. 

383 700,00 54 000,00   329 700,00      -        -        -      

18. 900 90015 Dobudowa opraw oświetleniowychna terenie
Gminy Buczkowice.

65 704,00 65 704,00 

19. 926 92601 Budowa małej architektury w Gminie
Buczkowice.

70 000,00 33 846,00   -        -        -        36 154,00    

6 402 858,76 1 111 844,86 509 700,00 966 248,62 1 288 284,52 2 526 780,76 RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 9 z 14



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki
  976 164,80      -        973 913,00    

600 60004 Wpłat na rzecz związku powiatowo-gminnego §2900   450 064,00    
600 60013 Dotacja celowa na inwestycje  (dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych tj. "Projekt oraz budowa chodnika wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 942 w Buczkowicach - dotacja celowa dla
Województwa Śląskiego na realizację inwestycji ").

  120 000,00    

600 60014 Dotacja celowa dla Powiatu Bielskiego  (dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatu, zadanie:
"Remont drogi powiatowej 4404S" - na odcinku ul. Grunwaldzkiej w
Buczkowicach)

  275 000,00    

750 75095 Wpłata na rzecz związku powiatowo-gminnego §2900   35 000,00    
851 85158 Gmina Bielsko-Biała - OPPA   -        -        23 849,00    

900 90013 Gmina Bielsko-Biała   70 000,00    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury   595 510,68      -        -      

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna   380 654,12      -        -      

Nazwa jednostki   -        -        3 303 926,77    

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   8 000,00    

754 75412 Ochotnicze straże pożarne z tego:   -        -        189 200,00    

OSP Buczkowice -   55.100,00 zł

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/257/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 10 z 14



OSP Rybarzowice -  55.100,00 zł

OSP Godziszka -     40.200,00 zł

OSP Kalna -            38.800,00 zł

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -        -        95 000,00    

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   -        -        587 700,00    

dotacja celowa na inwestycje  (dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - zadania: "Program Ograniczenia Niskiej
Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2020-2021 oraz "Program
Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023"
)

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   -        -        2 237 026,77    
dotacja celowa na inwestycje  (dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - zadanie: "Odnawialne źródła energii na
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Buczkowice." )

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   -        -        40 000,00    

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   -        -        147 000,00    

  976 164,80      -        4 277 839,77    OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 11 z 14



Planowane
nakłady

2021
1 2 3 4 5

010 01010 Wydatki majątkowe: "Budowa i rozbudowa  sieci wodociągowej w Gminie Buczkowice"   200 000,00    UG

- zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2021-2027

  200 000,00    

wydatki majątkowe EFRR (§ 6057)   170 000,00    

Środki z Budżetu Państwa na inwestycje

wydatki majątkowe  (§ 6059)   -      

wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)   30 000,00    

010 01010 Wydatki majątkowe: "Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczkowice"   100 000,00    UG

- zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2021-2027

  100 000,00    

wydatki majątkowe EFRR (§ 6057)   85 000,00    

Środki z Budżetu Państwa na inwestycje

wydatki majątkowe  (§ 6059)   -      

wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)   15 000,00    

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Wyszczególnienie
 Jedn.
realiz. 

Środki z EFRR

Środki z EFRR

Środki własne

Środki własne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/257/21

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 12 z 14



801 80195 Wydatki bieżące – realizacja projektu  "Rozwijanie kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w
Godziszce" realizowanego w szkole w Godziszce ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 

  89 905,66    SP
Godziszka

wydatki bieżące z Europejskiego Funduszu Społecznego   84 289,19    

wydatki majątkowe z Europejskiego Funduszu Społecznego   -      

Środki z Budżetu Państwa - Urząd Marszałkowski, wkład własny

wydatki bieżące   5 616,47    

wydatki majątkowe   -      

801 80195 Wydatki bieżące – realizacja projektu  "Przedszkole Buczkowice" realizowanego w Przedszkolu "Bajka" w
Buczkowicach ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego. 

  203 795,48    PP
Buczkowice

wydatki bieżące z Europejskiego Funduszu Społecznego   168 795,49    

wydatki majątkowe z Europejskiego Funduszu Społecznego   34 999,99    

Środki z Budżetu Państwa - Urząd Marszałkowski, wkład własny

wydatki bieżące   -      

wydatki majątkowe   -      

900 90005 Wydatki majątkowe: "Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie
Buczkowice."  

  2 367 026,77    UG

- zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

  2 367 026,77    

wydatki majątkowe - środki własne (§ 6057)   123 500,00    

wydatki majątkowe EFRR (§ 6237)   2 077 126,77    

wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)   6 500,00    

wydatki majątkowe - środki własne (§ 6239)   159 900,00    

926 92601 Wydatki majątkowe: "Budowa małej architektury w Gminie Buczkowice".   70 000,00    UG

- zadanie dofinansowane ze środków  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.   70 000,00    

Środki z EFS

Środki z PROW

Środki z EFS

Środki z EFRR

Środki własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 13 z 14



wydatki majątkowe PROW (§ 6057)   36 154,00    

Środki z Budżetu Państwa na inwestycje

wydatki majątkowe  (§ 6059)   -      

wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)   33 846,00    

RAZEM   3 030 727,91    

Środki własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E423273-7F5A-467B-B0A7-F6A91ABC8FD5. Podpisany Strona 14 z 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



